ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

/dde/1q|n0bBdadyadie)/fsdi we asss:
D :jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE E_;U_
82 11/01/2016 30/12/2016 10.301.0100.1106.0000 | Princesa do Agreste Empreendiment g 9
86 11/01/2016 30/12/2016 10.301.0100.1106.0000 | Princesa do Agreste Empreendiment ;g %
83 11/01/2016 30/12/2016 10.301.0100.1106.0000 | Princesa do Agreste Empreendiment g 5
84 11/01/2016 30/12/2016 10.301.0100.1106.0000 | Princesa do Agreste Empreendiment Q ;Z>
85 11/01/2016 30/12/2016 10.301.0100.1106.0000 | Princesa do Agreste Empreendiment ‘%1 %
406 25/07/2017 02/05/2018 10.122.0100.2106.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS § §
497 14/08/2017 10.301.0100.1106.0000 | B&Q CONSTRUTORA E EMPREE g §
96 01/02/2018 31/08/2018 10.301.0100.2106.0000 | Mirelle Beatriz Silva Santos % 8
249 03/04/2018 30/12/2019 10.122.0100.2311.0000 | JC Contabilidade LTDA 7.500,00 ) |-U|-|
301 31/05/2018 23/10/2018 10.302.0100.2342.0000 | Joice Fernanda F. Marinho % %
45 02/01/2019 02/07/2019 10.302.0100.2343.0000 | Paulo Pereira Silva Lubrificantes 3.620,00 > §
44 02/01/2019 04/09/2019 10.301.0100.2106.0000 | Paulo Pereira Silva Lubrificantes 7.130,00 S‘-g" FU”
46 02/01/2019 02/07/2019 10.302.0102.2114.0000 | Paulo Pereira Silva Lubrificantes 15.560,00 §- gﬂ
29 02/01/2019 30/12/2019 10.302.0100.2342.0000 | Elizeu Morais de Paula 100,80 B g
31 02/01/2019 30/12/2019 10.302.0100.2342.0000 | MARIA DAS DORES DA SILVA 117,60 % g
35 02/01/2019 30/12/2019 10.302.0100.2342.0000 | Valdicleia Maria de Lucena 117,60 :fh (é
32 02/01/2019 30/12/2019 10.302.0100.2342.0000 | Sonival da Silva Neves 117,60 %‘ é‘
30 02/01/2019 30/12/2019 10.302.0100.2342.0000 | Maria Jose da Silva 92,40 >
45 02/01/2019 09/03/2020 10.302.0100.2343.0000 | Paulo Pereira Silva Lubrificantes 5.120,00§
46 02/01/2019 09/03/2020 10.302.0102.2114.0000 | Paulo Pereira Silva Lubrificantes 7.460,00%
44 02/01/2019 03/11/2020 10.301.0100.2106.0000 | Paulo Pereira Silva Lubrificantes 5.680,00
65 04/01/2019 30/12/2019 10.122.0100.2311.0000 | JC Contabilidade LTDA 7.500,00
58 07/01/2019 01/11/2019 10.122.0100.2311.0000 | Beta Informatica LTDA EPP 4.500,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE E_;U_
66 09/01/2019 31/10/2019 10.122.0100.2311.0000 | L A INFORMATICA LTDA 7.500,00 a9
66 09/01/2019 10.122.0100.2311.0000 | L A INFORMATICA LTDA ;g %
101 30/01/2019 30/12/2019 10.305.0104.2119.0000 | FOPAG - EPIDEMIOLOGIA EFETI 3.237,50 g 5
98 30/01/2019 30/12/2019 10.305.0104.2119.0000 | FOPAG - ENDEMIAS EFETIVO 10.201,50 Q ;Z>
97 30/01/2019 30/12/2019 10.301.0100.2341.0000 | FOPAG - PACS EFETIVO 49.575,00 <<C5: %
103 30/01/2019 30/12/2019 10.122.0100.2311.0000 | FOPAG - FMS EFETIVO 57.423,16 § §
96 30/01/2019 02/12/2019 10.301.0100.2341.0000 | FOPAG - PACS CONTRATO 10.013,29 g %
102 30/01/2019 02/12/2019 10.122.0100.2311.0000 | FOPAG - CONTRATO E COMISSI 124.390,07 % §
104 30/01/2019 02/12/2019 10.301.0100.2106.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 1.686,34 E ,-?1
108 30/01/2019 02/12/2019 10.122.0100.2311.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 16.097,88 % %
106 30/01/2019 30/12/2019 10.305.0104.2119.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do M 2.925,31 &> §
109 30/01/2019 30/12/2019 10.122.0100.2311.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do M 13.843,17 S‘-gh FU”
105 30/01/2019 30/12/2019 10.301.0100.2106.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do M 11.117,78 §- gﬂ
119 01/02/2019 30/12/2019 10.301.0100.2106.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIME 15.158,00 B g
121 01/02/2019 30/12/2019 10.122.0100.2311.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIME 19.500,00 % g
120 01/02/2019 30/12/2019 10.302.0102.2114.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIME 62.692,00 :fh (é
206 28/02/2019 30/12/2019 10.301.0100.2106.0000 | FOPAG - PSF EFETIVO 14.490,00 %‘ é‘
275 01/03/2019 04/12/2019 10.122.0100.2311.0000 | A.J. de Lemos Silva - ME 800,00 >
275 01/03/2019 10.122.0100.2311.0000 | A.J. de Lemos Silva - ME §
223 01/03/2019 10.122.0100.2311.0000 | FRANCISCO ALDEMIR LEITE-M]I g
290 29/03/2019 30/12/2019 10.122.0100.2311.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do M 1.584,04 é
308 04/04/2019 09/01/2020 10.301.0100.2106.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis 12.019,
305 04/04/2019 09/01/2020 10.302.0100.2343.0000 | L. de Medeiros Sales Combustiveis 13.050,

33
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307 04/04/2019 09/01/2020 10.122.0100.2311.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis 109.02581%
306 04/04/2019 10.122.0100.2311.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis ;g %
358 30/04/2019 02/12/2019 10.301.0100.2390.0000 | FOPAG - PSB CONTRATO 7.444,75 g 5
359 30/04/2019 30/12/2019 10.122.0100.2311.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 472,61 Q ;Z>
355 30/04/2019 02/05/2019 10.304.0104.2118.0000 | EUGENIANO AUTOMOVEIS LTD <<C5: %
412 24/05/2019 03/06/2019 10.302.0102.2114.0000 | J. ALBERTO DE OLIVEIRA MELC § §
421 27/05/2019 10.301.0100.1105.0000 | S L DA SILVA INDUSTRIA E CON g %
440 03/06/2019 02/12/2019 10.301.0100.2388.0000 | FOPAG - NASF CONTRATO 16.304,00 % §
441 03/06/2019 30/12/2019 10.301.0100.2106.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 1.435,14 E ,-?1
443 03/06/2019 02/12/2019 10.301.0100.2106.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 2.574,20 % %
442 03/06/2019 02/12/2019 10.302.0100.2343.0000 | FOPAG - SAMU CONTRATO 27.206,18 &> §
492 28/06/2019 02/12/2019 10.301.0100.2106.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 11.453,63 S‘-gh FU”
491 28/06/2019 02/12/2019 10.301.0100.2106.0000 | FOPAG - PSF CONTRATO 39.143,834 §- gﬂ
490 28/06/2019 30/12/2019 10.301.0100.2106.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do M 3.477,58 B g
545 31/07/2019 02/12/2019 10.301.0100.2362.0000 | JOSEFA MARIA FERREIRA E SIL 1.500,00 % g
554 31/07/2019 30/12/2019 10.302.0100.2342.0000 | Antbnio Tavares da Silva 117,60 :fh (é
629 02/09/2019 30/12/2019 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 4.223,50 %‘ é‘
648 02/09/2019 01/10/2019 10.303.0102.2117.0000 | MAUES LOBATO COMERCIO E I 4.384,40 >
649 02/09/2019 26/02/2020 10.303.0102.2117.0000 [ DROGAFONTE LTDA 14.662,60§
648 02/09/2019 20/02/2020 10.303.0102.2117.0000 | MAUES LOBATO COMERCIO E | 2.572,50%
650 02/09/2019 10.303.0102.2117.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD.
652 17/09/2019 10.301.0100.1105.0000 | G. VEL GARANHUNS VEICULOS
641 19/09/2019 30/12/2019 10.302.0100.2343.0000 | PAULO ROBERTO FIGUEIROA D
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670 23/09/2019 30/12/2019 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 2.050,28 a9

688 01/10/2019 09/12/2019 10.122.0100.2311.0000 | F A Leite Servigos de Tratamento de 3.500,00 ;g %

692 02/10/2019 30/12/2019 10.302.0102.2114.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL 2.205,00 g 5

701 08/10/2019 30/12/2019 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 2.497,65 Q ;Z>

709 16/10/2019 30/12/2019 10.303.0102.2117.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 746,00 <<C5: %

706 16/10/2019 30/12/2019 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 876,80 § §

705 16/10/2019 30/12/2019 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 1.897,08 g §

731 25/10/2019 30/12/2019 10.302.0100.2342.0000 | Maria Jose Ferreira 117,60 % 8

729 25/10/2019 10/02/2020 10.302.0102.2114.0000 | Porto Seguro CIA de Seguros Gerais 3.732,52,—?1

730 25/10/2019 25/10/2019 10.302.0102.2114.0000 | Porto Seguro CIA de Seguros Gerais % %

737 28/10/2019 30/12/2019 10.303.0102.2117.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 350,00 &> §

746 30/10/2019 01/12/2019 10.302.0102.2114.0000 | Y M S DA SILVA EIRELI 1.193,50 S‘-gh FU”

743 30/10/2019 11/12/2019 10.302.0102.2114.0000 | Josinaldo Jose da Silva Panelas ME 575,80 §- gﬂ

747 30/10/2019 10/12/2019 10.302.0102.2114.0000 | J. ALBERTO DE OLIVEIRA MELC 7.910,78 B g

746 30/10/2019 05/02/2020 10.302.0102.2114.0000 | Y M S DA SILVA EIRELI 1.064%0%

745 30/10/2019 13/02/2020 10.302.0102.2114.0000 | DALIMP COMERCEIO DE ALIME 1'0812 (é

743 30/10/2019 20/02/2020 10.302.0102.2114.0000 | Josinaldo Jose da Silva Panelas ME 8.664%4@:

744 30/10/2019 10.302.0102.2114.0000 | ADEMILTON JOSE CAVALCANT >

747 30/10/2019 10.302.0102.2114.0000 | J. ALBERTO DE OLIVEIRA MELC §

754 01/11/2019 30/12/2019 10.301.0100.2106.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 262,44 g

753 01/11/2019 30/12/2019 10.301.0100.2106.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 1.381,86 8

755 05/11/2019 30/12/2019 10.302.0102.2114.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL 3.430,00 g

771 05/11/2019 30/12/2019 10.301.0100.2106.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 238,45 )Z>
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772 05/11/2019 30/12/2019 10.301.0100.2106.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 562,10 a9

803 14/11/2019 30/12/2019 10.303.0102.2117.0000 [ ODONTOMEDICA COM E REP M 4.548,35 ;g %

816 28/11/2019 30/12/2019 10.122.0100.2311.0000 | Fernando Alfredo de Lucena-ME 1.560,00 g 5

820 28/11/2019 30/12/2019 10.302.0100.2343.0000 | Medical Mercantil de Aparelhagem ] 1.599,00 Q ;Z>

819 28/11/2019 30/12/2019 10.302.0100.2340.0000 | Medical Mercantil de Aparelhagem | 752,90 <<C5: %

818 28/11/2019 30/12/2019 10.302.0100.2342.0000 | Guiomar Quirino da Silva 117,60 § §

814 28/11/2019 30/12/2019 10.304.0104.2118.0000 | ALFAKIT EIRELI g %

871 02/12/2019 30/12/2019 10.122.0100.2312.0000 | G. VEL GARANHUNS VEICULOS % §

824 03/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2114.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAIL 2.135,00 E ,-?1

837 05/12/2019 30/12/2019 10.302.0100.2340.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 3.316,50 % %

832 05/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2114.0000 [ ODONTOMEDICA COM E REP M 3.490,00 &> §

835 05/12/2019 30/12/2019 10.303.0102.2117.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 3.792,00 S‘-gh FU”

833 05/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2114.0000 [ ODONTOMEDICA COM E REP M 6.590,20 §- gﬂ

834 05/12/2019 30/12/2019 10.303.0102.2117.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 4.007,70 B g

830 05/12/2019 30/12/2019 10.301.0100.2106.0000 [ JOAOMED COMERCIO DE MATE 5.812,21 % g

838 05/12/2019 15/02/2020 10.302.0100.2343.0000 | Porto Seguro CIA de Seguros Gerais 6.125,§4§

842 09/12/2019 30/12/2019 10.122.0100.2311.0000 | Informagdes ¢ Processamento de Dac 650,00 % é‘

847 10/12/2019 30/12/2019 10.303.0102.2117.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 290,00 >

846 10/12/2019 30/12/2019 10.301.0100.2106.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 846,00 §

845 10/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 1.814,50 g

844 10/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 1.837,40 é

873 17/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2114.0000 | Agro Mineracao Moura LTDA ME g

872 18/12/2019 30/12/2019 10.301.0100.2106.0000 | Agro Mineracao Moura LTDA ME 1.048,50 )Z>
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

52
863 23/12/2019 23/12/2019 10.301.0100.2106.0000 | Fabiana Estevam Martins de Souza ¢ 530,00 % Q
876 24/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2114.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 2.875,50 9 )Z>
@ m
875 24/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2114.0000 | ODONTOMEDICA COM E REP M 68,40 g g
880 27/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2114.0000 | Fernando Alfredo de Lucena-ME 1.500,00 Q ;Z>
QW
881 27/12/2019 30/12/2019 10.301.0100.2388.0000 | CABRAL DIST. COM. DE MECAL 2.180,00 < :‘5

aQ
879 27/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2114.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 3.803,00 g_ §
o m
885 27/12/2019 30/12/2019 10.302.0100.2343.0000 | Rodobens Caminhées Pernambuco [ 1.171,22 % §
P
883 27/12/2019 30/12/2019 10.122.0100.2311.0000 | CABRAL DIST. COM. DE MECAL 5.334,38 % 8
882 27/12/2019 30/12/2019 10.304.0104.2118.0000 | CABRAL DIST. COM. DE MECAL 3.732,45 % ,-?1
>
886 27/12/2019 10/02/2020 10.122.0100.2311.0000 | Porto Seguro CIA de Seguros Gerais 1.648%5 %
891 30/12/2019 30/12/2019 10.301.0100.2390.0000 | FOPAG - PSB EFETIVO 6.600,00 % §
=)
892 30/12/2019 30/12/2019 10.302.0100.2342.0000 | Joseane dos Santos Pereira 235,20 :ﬁh m
890 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0100.2311.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 3.677,99 I gﬂ
889 30/12/2019 30/12/2019 10.122.0100.2311.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 6.484,91 '843' g
1 A
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUREMA - Recursos préprios 700.524,72 191.906335
-
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 700.524,72 191.906,@'3:51
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12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE JU

Recursos Proprios 29
54 03/01/2014 03/01/2014 12.361.0001.1016.0000 | RGD Industria e Comércio LTDA a9

14 05/01/2015 29/12/2016 12.361.0120.1011.0000 | RGD Industria e Comércio LTDA ;g %

1919 24/08/2015 29/12/2016 12.361.0120.1078.0000 | G.R.IND. E COMERCIO DE MOV g 5

182 20/01/2016 10/10/2016 12.361.0120.2055.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do M 7.314,88 Q ;Z>

181 20/01/2016 29/02/2016 12.361.0120.2054.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do M 71.677,48 <<C5: %

557 22/04/2016 29/12/2016 12.361.0120.2055.0000 | Valdevan Florentino & Ivonete Ferre § §

721 30/05/2016 01/10/2016 12.361.0120.2055.0000 | Auto Mecénica Caruaru LTDA-ME g %

1228 01/09/2016 01/10/2016 12.361.0122.2061.0000 | Auto Mecanica Caruaru LTDA-ME % §

1315 10/10/2016 10/10/2016 12.361.0120.2055.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do M 32.396,44 E ,-?1

24 03/01/2017 31/07/2017 12.361.0120.2054.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do M 308.847,50 % %

25 03/01/2017 31/08/2017 12.361.0120.2055.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do M 119.113,04 &> §

930 19/06/2017 27/05/2020 12.361.0120.1010.0000 | JVS CONSTRUTORA LTDA 1774490%7_"0"1

1604 22/12/2017 29/12/2017 12.361.0120.2055.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do M 4.298,17 IN gﬂ

432 29/03/2018 22/10/2020 12.361.0120.1010.0000 | JVS CONSTRUTORA LTDA 1 17195%9 g

433 29/03/2018 12.361.0120.1010.0000 | JVS CONSTRUTORA LTDA % g

55 04/01/2019 30/12/2019 12.361.0120.2054.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- EFETI 356.977,30 :fh (é

56 04/01/2019 30/12/2019 12.361.0120.2055.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-EFETI\ 110.830,08 %‘ é‘

64 04/01/2019 30/12/2019 12.361.0120.2055.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do M 26.916,24 >

63 04/01/2019 13/12/2019 12.361.0120.2054.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do M 128.640,61 §

146 14/01/2019 30/12/2019 12.361.0120.2054.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 10.717,61 g

137 14/01/2019 30/12/2019 12.361.0120.2054.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-60% C( 187.197,81 é

145 14/01/2019 08/11/2019 12.361.0120.2055.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 14.712,20 g

138 14/01/2019 01/03/2019 12.361.0120.2055.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-40% C( 119.063,30 )Z>
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v

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

/dde/1q|n0bBdadyadie)/fsdi we asss:
D :jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE JU

Recursos Proprios 29
150 18/01/2019 09/04/2019 12.361.0021.2033.0000 | Cleide Maria Ferreira da Silva a9
558 29/03/2019 09/01/2020 12.361.0120.2055.0000 | . de Medeiros Sales Combustiveis 2.358 5%
556 29/03/2019 09/01/2020 12.361.0122.2061.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis 44.875§6§
1586 09/09/2019 10/01/2020 12.361.0122.2061.0000 | Porto Seguro CIA de Seguros Gerais 7.815@4%
1610 16/09/2019 26/03/2020 12.361.0120.1078.0000 | PEDRAGON AUTOS LTDA 89.190@)%
1609 16/09/2019 12.361.0120.1078.0000 | G. VEL GARANHUNS VEICULOS § §
1816 18/10/2019 01/04/2020 12.361.0120.2055.0000 | J. ALBERTO DE OLIVEIRA MELC 547§0§
1813 18/10/2019 13/02/2020 12.361.0120.2055.0000 | DALIMP COMERCEIO DE ALIME 568,§0§
1814 18/10/2019 12.361.0120.2055.0000 | Y M S DA SILVA EIRELI E ,-?1
1812 18/10/2019 12.361.0120.2055.0000 | ADEMILTON JOSE CAVALCANT % %
1840 22/10/2019 31/10/2019 12.361.0120.2040.0000 | Manuella de Jesus Gusmao Cavalcar > §
1978 08/11/2019 30/12/2019 12.361.0003.2385.0000 | Consorcio de Municipios do Agreste 77.470,80 S‘-gh FU”
1981 08/11/2019 12.306.0121.2037.0000 | Triunfo Comercio de Alimentos, Pay g gﬂ
1984 08/11/2019 13/03/2020 12.306.0121.2037.0000 | DALIMP COMERCEIO DE ALIME 50.000%)9
1979 08/11/2019 20/04/2020 12.306.0121.2037.0000 | Novo Rumo Distribuidora de Alimer % g
1985 08/11/2019 16/04/2020 12.306.0121.2037.0000 | DALIMP COMERCEIO DE ALIME 9.425,§7§
1983 08/11/2019 04/02/2020 12.306.0121.2037.0000 | Transroga Comercial LTDA 398%2@:
1980 08/11/2019 13/03/2020 12.306.0121.2037.0000 | Novo Rumo Distribuidora de Alimer 14.531,68>
1982 08/11/2019 12.306.0121.2037.0000 | Triunfo Comercio de Alimentos, Pay §
2108 29/11/2019 30/12/2019 12.361.0120.2055.0000 | Agro Mineracao Moura LTDA ME 1.140,00 g
2103 29/11/2019 07/02/2020 12.361.0122.2045.0000 [ PONTO LOCACAO E CONSTRUC 10.900,00§
2156 09/12/2019 30/12/2019 12.361.0120.1010.0000 | José Alysson da Silva Eireli-EPP 49.490,79
2155 09/12/2019 30/12/2019 12.361.0120.1010.0000 | José Alysson da Silva Eireli-EPP 233.578,72

|1 3SOC OQTVNOVY



5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

/dde/1q|n0bBdadyadie)/fsdi we asss:
D :jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE JU
Recursos Proprios
52
2171 13/12/2019 30/12/2019 12.361.0120.2055.0000 | Agro Mineracao Moura LTDA ME 1.063,50
2216 23/12/2019 30/12/2019 12.361.0120.2055.0000 | Fernando Alfredo de Lucena-ME 2.745,00
2217 27/12/2019 27/12/2019 12.361.0120.2055.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-40% C( 46.657,60
Subtotal do Recursos Proprios 1.910.849,57 525.296
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 1.910.849,57 525.296

059 5Ppgsss-Type-yTey-159-pUegge.d :ouewinoop 6p 4o P& (ueeso0ep!
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

/dde/1q|n0bBdadyadie)/fsdi we asss:
D :jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE JU

Recursos Proprios 29
183 20/01/2016 29/07/2016 04.122.0021.2018.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do M 80.548,01 a9

1558 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0021.2018.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do M 10.772,98 ;g %

23 03/01/2017 01/09/2017 04.122.0021.2018.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do M 45.533,62 g 5

933 19/06/2017 28/08/2018 04.122.0150.1024.0000 [ JVS CONSTRUTORA LTDA Q ;Z>

932 19/06/2017 04.122.0150.1024.0000 | JVS CONSTRUTORA LTDA <<C5: %

934 19/06/2017 04.122.0150.1024.0000 [ JVS CONSTRUTORA LTDA § §

933 19/06/2017 04.122.0150.1024.0000 [ JVS CONSTRUTORA LTDA g %

1596 18/12/2017 29/12/2017 04.122.0021.2018.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do M 14.997,80 % §

290 22/02/2018 01/10/2019 04.131.0021.2013.0000 | José¢ Augusto da Silva Ferreira Publi 9.270,18 E ,-?1

290 22/02/2018 31/01/2020 04.131.0021.2013.0000 | José Augusto da Silva Ferreira Publi 15.328%%

415 12/03/2018 20/09/2018 04.122.0021.2018.0000 | Virtus Servigos e Consultoria LTDA &> §

449 06/04/2018 05/12/2018 04.122.0056.2028.0000 | JC Contabilidade LTDA 35.000,00 S‘-gh FU”

26 02/01/2019 30/12/2019 04.122.0021.2018.0000 | Karla Valéria Barros Silva 1.300,00 §- gﬂ

29 02/01/2019 30/12/2019 04.122.0021.2018.0000 | Cleidinice Souza Leite Silva 1.300,00 B g

27 02/01/2019 30/12/2019 04.122.0021.2018.0000 | Joseilda Maria Bento 1.300,00 % g

28 02/01/2019 30/12/2019 04.122.0021.2018.0000 | Rutineia dos Santos 1.300,00 :fh (é

30 02/01/2019 23/12/2019 04.131.0021.2258.0000 [ TENOSOFT SOFTWARE LTDA M 1.450,00 %‘ é‘

40 02/01/2019 26/12/2019 04.122.0021.2018.0000 | Companhia Energética de Pernambu 31.810,58 >

420 02/01/2019 30/12/2019 04.122.0056.2028.0000 [ JC Contabilidade LTDA §

43 02/01/2019 28/02/2019 04.122.0056.2028.0000 | BANCO DO BRASIL g

58 04/01/2019 30/12/2019 04.122.0021.2011.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO GABIN 21.000,00 8

62 04/01/2019 30/12/2019 04.122.0021.2018.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do M 17.885,86 g

52 04/01/2019 30/12/2019 04.122.0021.2018.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO- EFET] 7.559,15 )Z>

g

o

i



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

/dde/1q|n0bBdadyadie)/fsdi we asss:
D :jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE JU
Recursos Proprios S

53 04/01/2019 30/12/2019 04.122.0056.2028.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- EFETI 9.375,55 %__%-
57 04/01/2019 13/12/2019 04.122.0150.2092.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-EFETI\ 57.733,83 ;g %
70 07/01/2019 01/10/2019 04.122.0021.2018.0000 | Beta Informatica LTDA EPP 12.400,00 g 5
92 10/01/2019 30/12/2019 04.122.0056.2028.0000 | JC Contabilidade LTDA 14.000,00 Q ;Z>
91 10/01/2019 03/01/2020 04.122.0021.2018.0000 | Bruno Siqueira- Advogados Associa 8.000‘%0%
136 14/01/2019 30/12/2019 04.122.0056.2028.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-CONTF 46.967,13 § g
140 14/01/2019 02/12/2019 04.122.0021.2227.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-SECRE 79.195,51 g §
135 14/01/2019 02/12/2019 04.122.0021.2018.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - CONT1 51.753,33 % 8
139 14/01/2019 02/12/2019 04.122.0150.2092.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- CONT 74.912,48 ) |-U|-|
144 14/01/2019 13/12/2019 04.122.0021.2018.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 101.531,63 % %
175 21/01/2019 26/12/2019 04.122.0021.2018.0000 | Maria da Anunciagao Felicio da Silv 300,00 > §
557 29/03/2019 09/01/2020 04.122.0150.2092.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis 1 18216%0!'0”
525 29/03/2019 26/04/2019 04.122.0021.2018.0000 | Josefa Soriane Ferreira g gﬂ
555 29/03/2019 04.122.0021.2018.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis B g
996 01/04/2019 12/12/2019 04.122.0021.2018.0000 | F A Leite Servigos de Tratamento de 3.500,00 % g
645 23/04/2019 14/11/2019 04.131.0021.2216.0000 | DSA - CONSULTORIA LTDA - EP 6.150,00 :fh (é
645 23/04/2019 03/01/2020 04.131.0021.2216.0000 | DSA - CONSULTORIA LTDA - EP 14.670@@:
713 10/05/2019 06/05/2020 04.122.0021.2018.0000 | Luciana Lima da Silva Grafica 16.775,00>
886 19/06/2019 30/12/2019 04.122.0021.2018.0000 | Andrea Fernanda Barros Nogueira M §
1079 18/07/2019 16/10/2019 04.122.0150.2092.0000 | MR Engenharia Servigos e Projetos- 5.500,00 g
1079 18/07/2019 08/01/2020 04.122.0150.2092.0000 | MR Engenharia Servigos e Projetos- 16.500,00§
1394 26/08/2019 20/01/2020 04.122.0150.2092.0000 | Freitas Construtora LTDA 30.308,96 >
1395 26/08/2019 20/01/2020 04.122.0150.2092.0000 | Freitas Construtora LTDA 14.407,16
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA Dezembro/2020 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
it
_ Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
04 - Administragao g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JU _(% ‘g_
Recursos Proprios é\ O
B
1650 01/10/2019 04.122.0021.2018.0000 | AGRESTE FM % Q
1835 21/10/2019 04.122.0056.2028.0000 | GALINDO & SOUZA ADVOGADC 9 )Z>
¢ m
2113 09/12/2019 30/12/2019 04.122.0056.2028.0000 | Informagdes e Processamento de Dac 650,00 g g
2219 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0021.2018.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 5.707,00 Q ;Z>
QW
2218 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0021.2227.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-SECRE 0,49 g :‘5
aQ
2220 27/12/2019 30/12/2019 04.122.0056.2028.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- EFETT 4.868,41 g_ g
o m
2227 30/12/2019 08/01/2020 04.122.0150.2092.0000 | MR Engenharia Servigos e Projetos- 31.500,§O§
Subtotal do Recursos Proprios 755.573,54 265.705%58
o U
L
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 755.573,54 265.705%5 >
§ U
2 2
§ R
JF
8
iy
Iy
:
£
=
for}
3
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

/dde/1q|n0bBdadyadie)/fsdi we asss:
D :jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI

Recursos Proprios 29
8 02/01/2018 07/11/2018 08.122.0080.2066.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 29
70 10/01/2018 28/02/2018 08.122.0080.2066.0000 | BANCO DO BRASIL ;g %
159 01/03/2018 28/12/2018 08.243.0004.2193.0000 | José Ednilson Marinho g 5
303 02/04/2018 30/12/2019 08.122.0080.2066.0000 | JC Contabilidade LTDA 1.500,00 Q ;Z>
242 09/04/2018 09/04/2018 08.122.0080.1081.0000 | Jairo Martins Braga ‘%1 %
12 02/01/2019 01/11/2019 08.122.0080.2066.0000 | Beta Informatica LTDA EPP 3.000,00 g g
6 02/01/2019 30/12/2019 08.122.0080.2066.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do M 875,44 g %
3 02/01/2019 16/09/2019 08.122.0080.2066.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 213,73 % §
7 02/01/2019 28/01/2019 08.122.0080.2066.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 3.626,05 E |-U|-|
9 02/01/2019 28/02/2019 08.122.0080.2066.0000 | Caixa Econémica Federal % %
13 02/01/2019 30/12/2019 08.122.0080.2066.0000 | JC Contabilidade LTDA 3.000,00 > §
155 09/01/2019 09/01/2019 08.244.0080.2070.0000 | José Zacarias Neto S‘-gh FU”
39 24/01/2019 08.244.0080.2070.0000 | Daiane Gomes de Sabtana Sa §- gﬂ
54 28/01/2019 02/12/2019 08.122.0080.2066.0000 | Folha do CRAS 6.196,00 B g
59 28/01/2019 02/12/2019 08.122.0080.2066.0000 | FOLHA CONTRATOS E COMISSI 30.175,94 % g
55 28/01/2019 30/12/2019 08.122.0080.2066.0000 | Folha dos Pensionistas 2.232,40 :fh (é
56 28/01/2019 30/12/2019 08.122.0080.2066.0000 | Folha dos Inativos 24.453,67 % é‘
57 28/01/2019 30/12/2019 08.122.0080.2066.0000 | Folha dos Efetivos 1.091,08 >
58 28/01/2019 02/12/2019 08.122.0080.2066.0000 | FOLHA DO CONSELHO TUTELA 11.505,32 §
51 28/01/2019 29/08/2019 08.122.0080.2066.0000 | Toolsnet Telecomunicagdes LTDA g
88 20/02/2019 05/02/2020 08.244.0080.2352.0000 | Maria Luciana Vitorino da Silva - M 3.381,00§
159 28/03/2019 30/12/2019 08.122.0080.2066.0000 | Folha do CRAS Efetivos 2.500,00
160 28/03/2019 02/12/2019 08.122.0080.2347.0000 | Folha do Bolsa Familia 4.792,79
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

/dde/1q|n0bBdadyadie)/fsdi we asss:

D :jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios S

161 28/03/2019 02/12/2019 08.244.0080.2210.0000 | FOLHA DO CREAS 7.002,67 %__%-
324 01/04/2019 09/12/2019 08.122.0080.2066.0000 | F A Leite Servigos de Tratamento de 3.500,00 ;g %
162 01/04/2019 09/01/2020 08.122.0080.2347.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis 878%95
163 01/04/2019 29/01/2020 08.243.0004.2193.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis 2.729@7%
224 30/04/2019 30/12/2019 08.122.0080.2361.0000 | Josenilda Silva Pereira Morais 635,00 ‘%1 %
226 30/04/2019 30/12/2019 08.122.0080.2361.0000 | Maria Jussara Milena da Cruz 1.265,00 g g
283 27/05/2019 27/05/2019 08.122.0080.2066.0000 | Fernando Alfredo de Lucena-ME 1.365,00 g §
322 13/06/2019 13/06/2019 08.122.0080.2066.0000 | E Henrique Januario da Costa Conta 609,50 % 8
390 29/07/2019 29/07/2019 08.122.0080.2066.0000 | Fernando Alfredo de Lucena-ME 1.170,00 ) |-U|-|
460 10/09/2019 10/09/2019 08.122.0080.2066.0000 | Informagdes e Processamento de Dac 650,00 % %
513 30/09/2019 30/09/2019 08.122.0080.2066.0000 | Fernando Alfredo de Lucena-ME 1.430,00 > §
532 14/10/2019 14/10/2019 08.122.0080.2066.0000 | Informagdes e Processamento de Dac 650,00 STQ" !'U”
596 12/11/2019 12/11/2019 08.122.0080.2066.0000 | Informagdes ¢ Processamento de Dac 650,00 §- gﬂ
597 18/11/2019 08.241.0081.2189.0000 | H. KALINE QUEIROZ DE LIMA P B 9
657 02/12/2019 02/12/2019 08.122.0080.2066.0000 | Fernando Alfredo de Lucena-ME 1.690,00 % g
666 02/12/2019 02/12/2019 08.122.0080.2066.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 1.207,80 fg: §
661 02/12/2019 02/12/2019 08.122.0080.2066.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 835,30 % é‘
662 02/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2066.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 1.077,12 >
656 02/12/2019 08.241.0081.2189.0000 | H. KALINE QUEIROZ DE LIMA P §
660 09/12/2019 09/12/2019 08.122.0080.2066.0000 | Informagdes e Processamento de Dac 650,00 g
679 09/12/2019 09/12/2019 08.244.0080.2070.0000 | Maria Jos¢ da Silva 8
706 23/12/2019 23/12/2019 08.122.0080.2066.0000 | Fernando Alfredo de Lucena-ME 500,00 g
717 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2066.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 308,00 )Z>

g

o

i
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X TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

D :jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

é
g
Classificagao Valor pago R$ ?
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
08 - Assisténcia Social g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI _(%
Recursos Proprios é\
716 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2066.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 463,46 % Q
720 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2066.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 1.207,80 9 )Z>
¢ m
719 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2066.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 3.515,62 g g
718 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2066.0000 | FOLHA CONTRATOS E COMISSI 388,06 Q ;Z>
QW
715 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0080.2066.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 351,27 g :‘5
Subtotal do Recursos Proprios 126.284,02 6.989%_6 _n§
J
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 126.284,02 6.98936%

099/ 17Spgsse-Tye-yTer-159-p0e9se.d
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A
G e ]

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA Dezembro/2020 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
it
i Classificagao Valor pago R$ & §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
09 - Previdéncia Social g §
INSTITUTO DE PREVIDENCIA D _(% 'g_
Recursos Proprios é\ o
B
13 02/01/2019 27/12/2019 09.272.0092.2195.0000 | Informagdes e Processamento de Dac 650,00 % Q
3 02/01/2019 27/12/2019 09.272.0092.2196.0000 | FOLHA PENSOES 1.018,78 9 )Z>
Subtotal do Recursos Préprios 1.668,78 Ogﬂ g

)
[P
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 1.668,78 0@0%

y
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

/dde/1q|n0bBdadyadie)/fsdi we asss:
D :jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE JU
Recursos Proprios S
5—H
828 10/06/2019 20/01/2020 13.392.0181.2051.0000 | STUDIO NIGHT EIRELI-ME 305.33432
963 27/06/2019 05/02/2020 13.392.0181.2051.0000 | Hilda Kaline Queiroz de Lima 4‘600,%0
1735 04/10/2019 07/02/2020 13.122.0021.2221.0000 | Jessica Samre do Nascimento Silva 4.200§0
2105 29/11/2019 17/01/2020 13.392.0181.2051.0000 | José Robson da Silva 7.80080
O
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 321.934%2
g
oy
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 0,00 321.93492

099/ 17Spgsse-Tye-yTer-159-paegge.q oluawn:
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=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

/dde/1q|n0bBdadyadie)/fsdi we asss:
D :jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE JU
Recursos Proprios S
- £+
50 03/01/2018 17/01/2020 15.451.0150.1031.0000 | GM Incorporadora Servigos e Transy 71 .084,&'4£
186 30/01/2018 30/03/2020 15.451.0150.1032.0000 | GM Incorporadora Servigos e Transy 181.85385 )Z>
@ M
695 22/06/2018 15.451.0150.1032.0000 | B&Q CONSTRUTORA E EMPREE g g
696 22/06/2018 15.451.0150.1032.0000 | B&Q CONSTRUTORA E EMPREE Q ;Z>
QW
697 22/06/2018 15.451.0150.1032.0000 | B&Q CONSTRUTORA E EMPREE < :‘5
o
1798 11/10/2019 17/01/2020 15.452.0150.2093.0000 | José Josias da Silva 96443_6%
o1
Q
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 262.581,§5§
e
= . [Se)
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 0,00 262.58125U
B
g
N
&
JP
8
iy
e
:
5y
~
o
3
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

/dde/1q|n0bBdadyadie)/fsdi we asss:

D :jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE JU
Recursos Proprios
52
47 02/01/2019 04/12/2019 18.542.0180.2096.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE LA 9.060,04
141 14/01/2019 02/12/2019 18.122.0180.2214.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- CONT 43.464,00
224 01/02/2019 30/12/2019 18.541.0003.2386.0000 | Consorcio de Municipios do Agreste 7.892,00
2222 27/12/2019 30/12/2019 18.541.0003.2386.0000 | Consoércio de Municipios do Agreste 54.141,00
Subtotal do Recursos Préprios 114.557,04 080
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestdo Ambiental 114.557,04 0480

059/ }SPEadR-TiPe-yTey-17G9-poegge.q :ouswnaspjop &5 1poD weas 20dep!
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

/dde/1q|n0bBdadyadie)/fsdi we asss:

D :jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE JU
Recursos Proprios S
B
54 04/01/2019 30/12/2019 20.122.0200.2088.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-EFETI\ 1.273,80 %
142 14/01/2019 02/12/2019 20.122.0200.2088.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- CONT 42.354,00 9
554 29/03/2019 09/01/2020 20.122.0200.2088.0000 | L. de Medeiros Sales Combustiveis 1 174126,§6
554 29/03/2019 13/11/2019 20.122.0200.2088.0000 | I. de Medeiros Sales Combustiveis Q
O
Subtotal do Recursos Proprios 43.627,80 117.126%6
o
)
[ox
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 43.627,80 117.126 386

099/ 17Spgsse-Tye-yTer-159-paegge.q oluawn:
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

FUNCAO

NEOP

Data emissao

Data liquidagao

Classificagdo
funcional
programatica

Credor

Valor pago R$

Processado

Nao Processado

26 - Transporte

PREFEITURA MUNICIPAL DE JU

Recursos Proprios

/dde/1q|n0bBdadyadie)/fsdi we asss:
D :jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

A

b

143
626

14/01/2019
23/04/2019

02/12/2019
30/12/2019

26.122.0150.2215.0000
26.122.0150.2215.0000

FOLHA DE PAGAMENTO- SECR1
FOLHA DE PAGAMENTO-EFETI\

16.092,00
3.000,00

20(Ep!
NVILS

Subtotal do Recursos Préprios

19.092,00

S .
)
VO

Subtotal da Fun¢io 26 - Transporte

19.092,00

<>
Bipop
vay

y

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCiCIOS ANTERIORES
PAGOS NO EXERCIiCIO

3.672.177,47

1.691.542

JUREMA

sexta-feira, 9 de abril de 2021

PREFEITO MUNICIPAL

CONTADOR

0S9/7SPEsss-Tye-yTey-4139-Poegge.d -oiguwndep op
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

/dde/1q|n0bBdadyadie)/fsdi we asss:
D :jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE E_;U_
82 11/01/2016 30/12/2016 10.301.0100.1106.0000 | Princesa do Agreste Empreendiment 100.000,00 a9
86 11/01/2016 30/12/2016 10.301.0100.1106.0000 | Princesa do Agreste Empreendiment 2.217,03 ;g %
83 11/01/2016 30/12/2016 10.301.0100.1106.0000 | Princesa do Agreste Empreendiment 24.283,53 g 5
84 11/01/2016 30/12/2016 10.301.0100.1106.0000 | Princesa do Agreste Empreendiment 24.283,53 Q ;Z>
85 11/01/2016 30/12/2016 10.301.0100.1106.0000 | Princesa do Agreste Empreendiment 124.191,62 ‘%1 %
406 25/07/2017 02/05/2018 10.122.0100.2106.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESS 459,20 § g
497 14/08/2017 10.301.0100.1106.0000 | B&Q CONSTRUTORA E EMPREE 55.1 1§6§
96 01/02/2018 31/08/2018 10.301.0100.2106.0000 | Mirelle Beatriz Silva Santos 550,00 % §
249 03/04/2018 30/12/2019 10.122.0100.2311.0000 | JC Contabilidade LTDA ) |-U|-|
301 31/05/2018 23/10/2018 10.302.0100.2342.0000 | Joice Fernanda F. Marinho 416,00 % %
45 02/01/2019 02/07/2019 10.302.0100.2343.0000 | Paulo Pereira Silva Lubrificantes > §
44 02/01/2019 04/09/2019 10.301.0100.2106.0000 | Paulo Pereira Silva Lubrificantes S‘-gh FU”
46 02/01/2019 02/07/2019 10.302.0102.2114.0000 | Paulo Pereira Silva Lubrificantes §- gﬂ
29 02/01/2019 30/12/2019 10.302.0100.2342.0000 | Elizeu Morais de Paula B g
31 02/01/2019 30/12/2019 10.302.0100.2342.0000 | MARIA DAS DORES DA SILVA % g
35 02/01/2019 30/12/2019 10.302.0100.2342.0000 | Valdicleia Maria de Lucena :fh (é
32 02/01/2019 30/12/2019 10.302.0100.2342.0000 | Sonival da Silva Neves % é‘
30 02/01/2019 30/12/2019 10.302.0100.2342.0000 | Maria Jose da Silva >